
(l',,?
d

S

.;

.f

Í

,č
s

. Q%
oTh

€

G?roup
!!

SMSMLO/00067/2020

KOVA Gror4i a.s
Malá'cova B33/12
150 00 Prehs 5, Sri irL:t:yyxi

Ič: 274 11672
Dlč: CZ2741 1B72

Email: kova@kova.cz

'Í:'B IT'l ;"'6 'T6EJ
10 .5chránky: Bcmetzivi

REZERVAČNÍ SMLOUVA
(č. zak.: 0745DOOOO24/20)

KOVA Group a.s., IČO: 27411 672, se sídlem Malátova 633/12, 150 00 Praha 5
zastoupená povMeným zaměstnancem Alenou Aghovou

(dále jen jako ,,Organizátor aukce")
a

Navrhoyatel:
Město Kralupy nad Vltavou
IčO: 00236977, Dlč: CZOO236977, se sídlem Palackého náměsti 1 , 278 01 Kralupy nad Vltavou
Zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města
(dále jen jako ,,Navrhovatel"),
a

Vítězem aukce konané dne 17.09.2020 na poíálu http://www.realdrazby.cz, kdy Vitěz aukce učinil nejvyšší podání 36 050 000,00 Kč za předmět
aukce uvedený v čl. I. této Smlouvy:
Vítěz aukce:
Rezidence Kralupy s.r.o.
IčO: 02683075, se-sídlem K Betonárně 181/8, 150 00 Praha 5, Třebonice
Zastoupena: Hristo lordanov Nikolov, jednatel,
(dále jen jako ,,Vítěz aukce"), (společně dále jen jako ,,Smluvní strany uzavíra}í tuto Rezervační smlouvu dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012šb., občanského zákoníku, v platném znění a v souladu se zákonem č. :39/2020 sb., o realitním zprostředkování, v platném znění (dále jen ,,Realitní
zákon"), a stanovuji práva a povinnosti smluvních stran při rezervaci Nemovitosti a dále podmínky budoucího prodeje Nemovitosti ze strany
Navrhovatele na Vítěze aukce (dále jen jako ,,Smlouva"}.

1. Předmět rezervace
Soubor nemovitých věcí, které vznikly oddělením z pozemků parc. č. 1708, 784 a 1 723/1 zapsaných v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálníhoúřadu pro Středočeský kraj, KatastráÍní pracoviště Mělník, na listu vlastnidví č. 1 0001 pro katastrální území Kralupy nad Vltavou, obec Kralupy nad
Vltavou, okres Mělník, a to pozemků:
a parc. č. 1 723/1 o výměře 638 ma,
a parc. č. 1723/6 o výrrMe 305 m'-,
a parc. Č. 1 723n o výměře 231 m',
a parc. č. 1 723/8 o výměře 323 ma,
* parc. č. 1 723/9 o výrněře 259 m!
o j»arc. Č. 1 723/1 0 o oměře 194 ma,
a parc. č. 1 723/1 1 o výměře 481 ma,
a j»arc. č. 1 723/12 o výměře 188 m'-,
a parc. č. 1723/14 o výměře 98 m2;
všechny způsob využití ostatní plocha.
Shora citované pozemky jsou včetně faktických součástí a příslušenství a přípojek inženýrských sítí (vodovod, dešt'ová a splašková kanalizace),
(dále jen ,,Předmět rezervace" a ,,pozemky")
Popis stavu Předmětu rezervace:
Pozemky se nachází v samém centru města Kralupy nad Vltavou při Palackého náměstí. Pozemky jsou součástí plochy ohraničené stávajícimi
komunikacemi. Plocha je zbavená veškerých nadzemních staveb a v upravených komunikacich jsou připraveny připojky splaškové a dešt'ovékanalizace a vodovodu pro parcely č. 1 723/j, 1 723/6, 1 723r7, 1 723/8, 1 723/9, 1 7?I3]1 0, 1 723/1 1 , 1 72:3/14 í.ú. Kralupy nad Ňtavou, na kterých budou
stát městské domy. Po'zemky jsou rovinaté. Přístup k pozemkům je bezproblémový po zpevněných pozemcich ve vlastnidví Města Kralupy nad
Vltavou.

Pozemky vznikly na základě Územního rozhodnutí o děleni pozemků p.č. 1708, 784 a 1 723/1 v k.ú. Kralupy nad Vltavou, č.j. MUKV 2:3123/2020
VYST, ze dne 21 .5.2020, jeliož podkladem byl geometrický plán č. 1 5Ó8-183/2Ó20, ze dne 3.4.2020. Celková výměra pozemků je 2 717 m2 a dle
územniho plánu jsou pozemky regulovány jako I Plochy SC '- smíšené obytné centrální. Povrch pozemků je po demolici staveb zhutněný a hranice
mezi pozemky odpovídají p6vodním základům částeáně odbouraných pivovarských sklepů, kdy jejich základy a obvodové zdivo nebyly zcela
odstraněny.

Pro pozemky byla zpracována závazná územní studie ,,Dostavba za Husovou ulici z Cll/2020" od zpracovatele MAJO architekti - Ing. arch. MartinemPolÁčkem, )tterá předpokládá polyfunkční zástavbu městského typu - řadové městské domy.'Především obchod, bydlerí, ubytování, služby,
kanceláře apod. Nově 'vybudovaná zástavba městských domů na pozem«jch se musi řídit regulativy této závazné územni studie.
Podrobné informace o citované územní studii jsou k dispozici zde:
https ://www. mestokra lupy.a/m esto/rozvoj-mesta/uzem ne-p la nova ci-p od kl ad y/uze m n i-stud ie/uze m n i-stud ie-d ostavba-b lo ku-za-h usovou-uliciO/
Charakter okoli odpovídá rezidenční zástavbě s administrativni zónou. Dostupnost obchodů je úplná - vybavenost obchodrími středisky i
specializovanými obchody. V místě jsou dostupné základní a střední školy včetnÁ specializovaných zařizeni a v mistě je kompletní vybavenost z
hlediska kulturnich zařizeni. V okolÍ pozemků je kompletní vybavenost z hlediska sportovrího vyžití, je zde kompletní sestava úřadů a v obci jepobočka České pošty. Pozemky se nachází v lokalitě se středním nebezpečím výskytu povodně (í:Ízemí-tzv. 20 leté'vody).
Záměrem Navrhovatele je v budoucnu prodat vitězi aukce i pozemek parc. č. 1 708/2 o výměre 39 m' v k.ú. Kralupy nad Vltavou včetně příslušenstvía přípojek vody, dešt'ové a splaškové 'kanalizace, který je urČený společně s pozemkem parc. č. 1 723/14 v k.i:í. Kralupy nad Vltavou k výstavbě
pol%nkčního aomu dle územrí studie ,,Dostavba bloku za Husovou ulicí z Cll/!020" označaného jako ,,02", vitězi předmětu aukce za kupní cenu v



Kč vzniklou na základě vzorce: (nejvyšší cenová natídka aukce / 2 7í7) " 39. Navrhovatel má zájem s Vítězem aukce uzavřít Smlouvu o smlouvěbudoucí kupní, a to do 30 pracovních-dni od podpisu Kupni smlouvy přeíjmětu rezerva«.e oběma smluvními stranami. Kupní smlouva bude uzavřenaVítězem aukce nejdříve k .31 .1 0.2022, kdy kuprí cena musi být uhr:azena před podpisem smlouvy na účet Navrhovatele.
Podmínkou koupě předmětu aukce je závazek vítěze aukce do 3 let od podpisu Kupni smlouvy oběma smluvními stranami, zajistit vydánipravomocného stavebniho povoleni ke stavbě polyfunkčnich dornů dle závazné územní studie ,,Dostavba za Husovou ulici z Ol /2020" od zpracovateleMAJO architekti - Ing. arch. Maíinem Poláčkem,- a to k celému Předmětu rezeívace. Nesplni-li Vítěz aukce tento závazek, je Vitěz aukce povinenuhradit Navrhovateli smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý kalendářní den prodlení.
Podminkou koupě Předmětu aukce je závazek Vitěze aukce do 5 let od podpisu Kuprí smlouvy oběma smluvními stranami, zajistit vydáníkolaudačního rozhodnutí na polyfunkční domy vystavěné dle závazné území'í studie ,,Dostavba za Husovou ulicí z 01/2020" od zpracovatele MAJOarchitekti - Ing. arch. Martinem Poláčkem, a to k celému Předmětu rezervace. Nesplní-Ii Vítěz aukce tento závazek, je Vítěz aukce povinen uhraditNavrhovateli smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý kalendářní den prodlení.
Výše uvedené závazky vždy přechází v případě dalšího pFevodu, přechodu a vkladu do základrího kapitálu společnosti, vlastnického práva kPředmětu rezervace na novéíio nabyvatele a každý takový převocíce má povinnost zajistit, aby nový vÍastník byl za stejnýctí podmínek zavázán kesplněni těchto závazkŮ.

Omezení váznoucí na Předmětu rezervace s vlívem na cenu Předmětu rezervace:
Na Předmětu rezervace neváznou žádná práva ani závazky, které by podstatným způsobem ovlivňovaly jeho hodnotu.
Odhad ceny Předmětu rezervace:

Cena předmětu aukce byla zjištěna posudkem soudního znalce XP invest, s.r.o. - Znalecký ústav, Ing. Aleš Novák, IČO: 28462572, sídlem Mánesova1374153, 120 00 Praha ze dne 26.05.2020, čislo posudku: 1 1314-1 092/2020, a to v částce v místě a čase obvyklé ke dni 26.03.2020 ve výši 35 000000,00 Kč.

Il. Doba rezervace

Smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to na 45 dnŮ ode dne jejího
uzavřerí. IV. Finanční vyrovnám

36 050 000,QO Kč
Ill. Rezervační poplatek

700 000,00 Kč

.Vj...Z4klaidn.j.poQmínkyKu.p.n.js.rnlogvy?.... iiiiiiii"' iiiiii"' .......... . iiiii iiiiiiiii iiiiiiii..i iiiiiii.-"'lvx:'QZpŮsob Úhrady KupnÍ ceny:
, íi první část kupní ceny je zaplacený rezervačnÍ poplatek;

íí druhá část kupni ceny bude uhrazena před podpisem Kupni smlouvy j4m složením na účet Navrhovatele.
Předání Nemovitostí:

íi se uskuteční do 10 dnu po provedeni vkladu vlastnickeho prava k Nemovitosti

Vll. Dalš§ ujednání Kupní smlouvy
1 Navrhovatel proda Vitězi aukce Předmět rezervace ve stavu popsanem v čl I teto Smlouvy tzn že na ni nebudou vaznout žadne dalši dluhyvěcná břemena, zástavní práva, nájemní práva, jiná práva třetích osob a ani jiná omezení či práví'í povinnosti, že nebude mit žádné vady, na které?' by měl Vitěze aukce zvláÁtě upozornit, vyjma téch, Ítteré jsou uvedeny v čl. I Smlouvy. Současně bude vyloučena odpovědnost Navrhovatele za' skryté vady předmětu aukce.

Soi'č;'st'í'Wpn:"srml:"uvy bude závazek Vítěze aukce do 3 let od podpisu Kupni smlouvy oběma smluvními stranami, zajistit vydání 1,' 2. Součástí Kupní smlouvy bude závazek Vítěze aukce do 3 let od podpisu Kupni smlouvy oběma smluvními stranami, zajistit vydání ',1, pravomocného stavebního povolení ke stavbě polyfunkčních doínů dle závazné územní studie ,,Dostavba za Husovou ulicí z OU2020" od lzpracovatele MAJO architekti - Ing. arch. Martinem Poláčkem, a to k celému Předmětu rezervace. Nesplní-Ii Vítěz aukce tento závazek, 3e Vítězl aukce povinen uhradit Navrhovateli smluvni pokutu ve výši 10.Í)00,00 Kč za každý kalendářni den prodleni.
?' 3. Součásti KupnÍ smlouvy bude závazek Vítěze aukce do 5 let od podpisu Kupní smlouvy oběma smluvnimi stranami, zajistit vydání kolaudačn ího

rozhodnutí na polyfunkční domy vystavěné dle závazné územní studie ,,Dostavba za Husovou ulicí z Ol/2020" od zpraoovatele MAJO architekti -': Ing. arch. MartÍnem Poláčkem, a to k celému Předmětu rezervace. Nesplni-Ii Vítěz aukce tento závazek, 3e Vítěz aukce povinen uhradit Navrhovateli, smluvrí pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý kalendářní den prodlenÍ.
?4a.a "-Vý':e :u::;enu z'ávaWy ;dy přechází v-p'řJp:dě dalš:ho :Jř'::Wdl'f:řechodu a vkladu do základního kapitálu společnosti, vlastnického práva k t,
5. Navrhovatel a Vítěz aukce se zavazuji připadné závady vytknuté katastrálním i.iřadem vřízení o povolení vkladu vlastnického práva jl k 'NemovÍtosti ado katasÍru ;emovÍÍÍostí-odst;anÍ'z'a-vz'Íje'mné -s'oučin;osti ve 'Ihěřě 'k 'tomu -u;čené-, 'n;b'o' ve ;'ůtě:t:;no'vené záko;e;J Q-přťadě? zamitnutí návrhu na vklad se smluvní strany zavazujÍ, že bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnŮ od pravomocného rozhodnutil rsReluenálits líalae*tálrs!+irs íaitark« ň yam{Ťíiii4í ví4í?ii r'ia si!aA 4a ííqvíirrui vsts»irsií Itíírsvs! emlhiiuii yv eŤaírsůt-h rsrsrlm!nalt rsrsrlrshrsAntsn-I! ca e*rors«ipříslušného katastrálniho úřadu o zamitnutí návrhu na vklad, že uzavřou novou kupní smlouvu za stejných podmínek, nedohodnou-li se strany? jínak.

6 Vítěz aukce se zavazule uhradit spravm poplatek za vklad do katastru nemovitosti a dale daň z nabyti nemovitosti v zakonem stanovene Ihutě

Výpis z

Vzor Kupní smli
!jš převodu

Přílohy:

í+

@

Kr

Vítěz a

V Kr 0



Další ujednám Srmouvy
'1. Předmět Smlouvy 5. Za porušerí povinnosti podle odst. 4.4 Dalších ujednárí této Smlouq se

1. DalšíujednánítétoSmlouvyupravujíprávaapovinnostiSmluvníchstran nepovažujepřípad,kdynastraněVítězeaukcenastanenezávislenajehovůli
při Rezervaci Nemovitosti a dále podmínky budoucího prodeje Nemovítosti překážka, která mu brání ve splnění jeho povinnosti uzavr{ít některou
NavrhovatelemVitěziaukce.Pojmysvelkýmpočátečnímpísmenemmajív zpředmětnýchsmluv,jestliženelzerozumněpředpokládat,žebyVítězaukce
této Smlouvě význam stanovený v těchto dokumentech. tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal, a dále, že by v době

uzavření této Smíouvy tuto překážku předpovídal. O takové překážce je Vitěz
2. Navrhovatel prohlašuje, že je vlastríkem Nemovitosti a má vážný zájem uAdVlelll leWl .)IlllUuV} kLnU pltjAd«ltu pltjupLlVludl. U kdKl)Vt! plEKel«l! It! Vn«:L

aukce povinen vyrozumět Organizátora aukce a/nebo Navrhovatele bez
o její prodej Vítězi aukce.

iiuKCe pUVlííeíl VYI0«ulnel URJaííl?:IlOra duKC8 mlleDO INaWnOVaťele OeZ
zbytečného odkladu poté, co se o rí dozvl jinak se k takové překážce nebude

3,1. Vítez,alukce pmhlasule,aze byl preld podpisem teto ! mllou=vy sezna. men pň'hiřiet.-
Navrhovatelem a Organizátorem aukoe vrozsahu čl. I této Smlouvy
Nemovitosti a má zájem si j4 koupi v tomto stavu rezervovat. 5. Doba trvání Smlouvy

4.Vítězaukcenepožadujeobstaránístavebnětechnickédokumentacek ,TaÍos"','ou'j.r'5'zb3vá""mo,]'néúČj,nnosť':Nem;vÍ'ÍosÍÍ-v;;mys'lu-§'3-o'dstJ2a;Ísme;;e)-Re-al;nÍho-zákon-a.==-'=-?= a) Vpřl5padě,žeNaV5hO.:/&atelepůlrušíSVOupůYinnOS!SpeCilfikOVanOuVůdSt&.
5. Smluvrí strany se dále dohodly, že ve Ihůtě stanovené v této Smlouve
uzavřouKupn5smlouvuzadohodnutouKupnícenuazapodrrínekuvedených 6o";,;Qn=;
v této Smlouvě.

2. VymezenÍ pojmŮ
Nemovitostí se pro účely této Smloui rozurrí nemovitá věc nebo

veskeré nemovité věci specifikované v čl. 1. této Smlouvy se všemi součástmí

4".3 aD'eil'šÍch-'uŤed;ánÍ=;toa-:S'ml:;vy=uza;Í'ít=íČupnř'sml;uvau?=pSvinnost
Organizátora aukce vrátit Rezervační poplatek Vítězí aukce tím však není

b) a v'přÍpadě, že Vítěz aukce poruší svou povinnost specifikovanou v odst.
4.4 Dalších ujednání této Smlouvy uzavřít Kuprí smlouvu? jeho povínnost
zaplatit Navrhovateli smluvrí pokutu ve výši Rezervačního poplatku tím však
není dotČena.

a-pÍ ÍSI use;':fvi'm-a '; ;e-S'k;"arý m : p'a'r a Výo 'a-pOVÍnonoůSÍmÍ oS-n :'moí oS po0;ený omoí .o ?- a" " 6. ?fl Vě ((B5 llfl ygJ p @y6 11 {
Rezervac{serozurrúpovinnostNavrhova'lele,žepodobutrvárúSmlouvy l:Smluvrístranyberounavědom.í,žejsoupovinnyveškeréprávríjednáníuvedené v čl. II. této Smlouvy nebude nabízet'převod Nemovitosti třetím VŮč: dnlí'5é straně, S VÝíí.mkOu LlkOnLl. O klerÝčň íe V. féf0 SmlůlJVě sfanove.no<osobám, nepřevede ji na třetí osobu, a ani za tím účelem neuzavřffi se t:etím? Že POSÍaČí ÍejCM ZaSlánl eleklrOníckou POŠtOu. ZaSilaŤ formou doporučeného

osobamismlouvuosmlouvěbudoucíkupnlanebojakoukolivjinousmlouvu, d.opisunaadresyuvedené?vzáhlavítétoSm.louvyasjednávajísi,žeproúčelytéto Smlouq se za okarnžik doručeni zásilky druhé straně považuje desátýkterou by byl znemožněn převod Nemovitosti na Vítěze aukce. den od odeslárí doporučené zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této
Kupní smlouva je smlouva, jejírnž předmětem je povinnost Navrhovatele

uCll uu uucoiani ulJlJIJluí.clle La3llň} Ila aLlle;5u uveueiiuu V 4allk;IVI keltJ
Smlouvy, pokud taío strana neoznárrí písemným způsobem ostatním

převést na Vítme aukce vlastnické právo k Nemovitosti a povinnost Vítěz stranám' jin"o;"koíes;ondenčn': adresu."
aukce zaplatit za to Navrhovateli Kuprí cenu. 2. V případě, že některé ustanoverí Smlouvy je, nebo se stane neplatným

Kupní cena je částka v korunách českých vzájemně dohodnutá v čl. IV. ;ebo 'neS"čínným, " zůstáíají a'o;tat;Í" ustanove' n7 'Sm;uvy ; platnos'ti.=0'bě
této Smlouvy. ÓmlSvní'a "stra;y"'se-zav;;a'Í ;e;Íatné -nebooneúčÍnné "us'tano'v;;Í"S'mlou'v=

Předáním Nemovitosti se pro účely této Smlouvy rozurrí protokolárrí nahradit ustanoverím platným a účinným, které svým obsahem nejépe
předárí Nemovitosti Vítězi aukce, který se %i zavazuje převzít ve stavu ke dni odpovídá ustanoveni p6vodnímu.
podpisu Kupní smlouvy s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Navrhovatel
pře?dáaVí!ěz.iiaukce.opis.y,či?originályvešwkerých.rozl2od.nu,!vztah.ujícíchse ujedaríárí-vztahujícÍ'-se-Í;-'předměíu"S'ml:ou'í;-.'Smloauvaje-;hotovena';
k předmětné Nemovitosti, klíče a další nezbytné náležitosti, které má v držerí.
Současně s předárím budou provedeny za vzájemné součinnosti potřebné
úkony spojené s p'rehlášenlm dodávek elekířiny, plynu, vodného, stočného,
telefonni linky aj., které spravuje Navrhovatel, na Vítěze aukce.

3. Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a

;'ode;sána-v; 'třWcÍi ;tejnopÍsech,-z nÍ;hž-kaÍdá -ze 'S-mluv'rích'stra;a oÍ'drží
po jednom a jeden stejnopis obdrJ Realitní zprostředkovatel. Ujednání této
Smlouvy Ize změ.nit, doplnit nebo vypusíií pouze písemným pořadově
očíslovaným dodatkem této Smlouvy.

3. Rezervační poplatek 4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem j4ho podpísu Smluvrími
1. Smluvní stíany se dohodly, že Aukční jistota, která byla složena na účet stranami. Osoby jednající za Smluvrí strany Smlouvy svýmí podpisy na
Navrhovateledne-2.9.2020podVS:2683075aSS:7452420budepoužita smiouvezaroveripotvrzu4í,ie4soubeonipoop:sutetosmiouvyop=vneny
na úhradu Rezervačrúho poplaíku ve výši sjednané v čl. Ill. bCÝo Smlouvy beZ jakýchkoliv OmeZer)li V dané VěC3 SmluvnÍ sfranY Smlouw zastupovat.2. Smluvní strany se dohodly, že na- úhr:adu první části Kupní ceny Íbude SmluvnÍ. stranY shodně pmhl,ašujl. '3.e fa50 Smlouva 5/la. sePsána P.ůd;započítán Rezervaačrí poplatek sjednaný v č'l. Ill. této Smlouvy.aTímto Pr0íeVŮ '}eíiCh PraVé. SVůb0dné a Vážné VŮle. těmt0 ProlevŮm OdPOVídá imÍ
zpŮsobem prejde dispoziční pí'ávo 'kRezervaČn(mu poplatku na obsahajakotakovoujipodepisují.
Navrhovatele.

4. Povmnosti Smíuvních stran
1. Nawhovatel a Vítěz aukce se zavazují uzavfft Kuprí smlouvu, pokud
bude splriovat podrmnky vymezené v této Smlouvě ve Ihůtě uvedené v čl. ll
této Smlouvy. Pokud se Smluvíí strany nedohodnou jinak, dojde k podpisu
v poslední den IhŮty uvedené v čl. Il této Smlouvy v 10 hodin dopoledne
v sídle Organizátora aukce. Pokud posledrí den Ihůty uvedené v čl. II této
Smlouvy připadá na sobotu, neděli nebo státní svátek, Ihůta končí v nejbližší
následující pramvrí den. V případě, že si smluvní strany sjednaly uhrazení
Kuprí ceny, anebo její části, složerím do Advokátní úschovy, zavazují se ve
stejné Ihůtě, ve které mají dle tohoto odstavce této Smlouvy uzavřít Kupní
smlouvu, uzavřít rovněž i smlouvou o Advokátní úschově.

2. Nawh:ívalel prostřednictvim Organizátora aukce předloží náwh Kupní
smlouq Vítězi aukce nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu této
Smlouvy. Nedohodnou-li se Smluvrí strany písemně jinak, postačí tento
návrtí předložit elekíronickou pošíou, skejně tak všechny návrhy na jeho
změny, připomínky a ostatrí projevy vedoucí k uzavřerí Kupní smlouvy.
3. Vpřípadě,žeNavrhovatelporušísvoupovinnostuzavřítsVítězemaukce
ve Ihůtě stanovené včl. II. této Smlouvy Kupní smlouvu, předložen«:íu
v souladu s odst. 4.2 Dalších ujednárí této Smlouvy, má Organizátor aukoe
povinnost vrátit Rezervačrí poplatek Vítězi aukce, a to do iO dnů od marného
uplynuti Ihůty uvedené v čl. Ií. této Smlouvy.
4. Vpřípadě, že (i) Vítěz aukce poruší svou povinnost uzavřít s
Navrhovatelem ve Ihůtě uvedené včl. II. této Smlouvy Kupní smlouvu
předloženou v souladu s odst. 4.2 Dalšich ujednáíí této Smlouvy, a/nebo (ii)
bude vprodlerí s i:ihradou kterékoliv části Finančrího vyrovnánl vzniká
Navrhovateli a Organizátorovi aukce právo na zaplacení smluvní pokuty
představující náhradu paušálrích nákladů spojených s organizováním Áukce,
a to každý ve výši 350 000,ůO Kč. Smluvrí strany si sjednávajl ze pohledávka
Nawhovaíele na zaplacení smluvní pokuty VLl€.í Vítězi aukce se započítává
proti pohledávce Vítěze aukoe na vrácení Rezervačního poplatku v okaínžiku,
kdy Vítěz aukce poruší svou povinnost uzavřít s Navrhovatelem ve Ihůtě
uvederua v čl. Il. Kuprí smlouvu k Předmětu aukce a zbylá část Rezervačního
poplatku bude poukázána Organizátorovi aukce na úhradu jeho námku na
zaplacení smluvrí pokutu od Vítěze aukce, a to na základě výzvy k její úhradě
doručené Víh:zi aukce a Navrhovaleli. Výši smluvních pokul smluvrí rArany
považují za přiměřenou významu chráněného zájmu.


